

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงห้องนํ้านักศึกษาหญิง

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคนครนายก

ประมาณราคาวันที่ 5 กันยายน 2558

สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาค่าก่อสร้างประกอบกรอกแบบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
8.6	สายชำระ	3.00	ชุด	150.00	450.00	100.00	300.00	750.00
8.7	ไฟฟลูออเรสเซนต์ 36 w.	4.00	ชุด	60.00	240.00	100.00	400.00	640.00
8.8	สวิตช์แบบฝังในผนัง	2.00	ชุด	176.00	352.00	400.00	800.00	1,152.00
8.9	สายไฟพร้อมอุปกรณ์ 1 (เหนา)	1.00	LS	6,000.00	6,000.00	2,500.00	2,500.00	8,500.00
8.10	กระจกส่องหน้า 1x2.45 m.	2.00	บาน	2,500.00	5,000.00	500.00	1,000.00	6,000.00
	รวมยอดยกไป							37,775.00
	รวมยอดยกมา							37,775.00
9	งานระบบสุขาภิบาลอาคาร							
9.1	ท่อบ PVC 4"	5.00	ท่อน	559.00	2,795.00	200.00	1,000.00	3,795.00
9.2	ข้องอ 90 4"	8.00	ตัว	173.00	1,384.00	0.00	0.00	1,384.00
9.3	ข้องอ 3 ทาง 4"	4.00	ตัว	340.00	1,360.00	0.00	0.00	1,360.00
9.4	ท่อบ PVC 2"	4.00	ท่อน	159.00	636.00	150.00	600.00	1,236.00
9.5	ข้องอ 90 2"	4.00	ตัว	31.00	124.00	0.00	0.00	124.00
9.6	ข้องอ 3 ทาง 2"	4.00	ตัว	41.00	164.00	0.00	0.00	164.00
9.7	ข้อต่อตรง 2"	1.00	ตัว	21.00	21.00	0.00	0.00	21.00
9.8	ท่อบ PVC 1/2"	8.00	ท่อน	38.00	304.00	30.00	240.00	544.00
9.9	ข้องอ 90 1/2"	10.00	ตัว	5.00	50.00	0.00	0.00	50.00
9.10	ข้องอ 3 ทาง 1/2"	11.00	ตัว	5.00	55.00	0.00	0.00	55.00
9.11	ข้อต่อตรง 1/2"	3.00	ตัว	5.00	15.00	0.00	0.00	15.00
9.12	ปลอกขนาด 0.40x0.40m.	3.00	ชุด	200.00	600.00	200.00	600.00	1,200.00
9.13	ท่อซีเมนต์ใยหินขนาด 0.20 m. ยาว 4 m.	3.00	ท่อน	374.00	1,122.00	200.00	600.00	1,722.00
9.14	ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 3000 ลิตร	3.00	ชุด	18,000.00	54,000.00	3,000.00	9,000.00	63,000.00
9.15	ฝ้าชนิดกันความชื้น พร้อมโครงเคร่า	55.00	ตร.ม	250.00	13,750.00	100.00	5,500.00	19,250.00
	รวมยอดยกไป							93,920.00
	รวมยอดยกมา							93,920.00